[image: ]
Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2025                                               №  27

Об утверждении структуры администрации
 Приволжского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 8 статьи 25 Устава Приволжского муниципального района, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Приволжского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 25.04.2025 и действует до 30.06.2025.
3. Решение Совета Приволжского муниципального района от 27.02.2025 №7 «Об утверждении структуры администрации Приволжского муниципального района» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на сайте Приволжского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Совета Приволжского
муниципального района                                                               С.И. Лесных

Глава Приволжского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 		                                              А. Н.  Уткин

image1.png